
Produktový list

Model
ProCon GSM, GSM komunikátor

Popis
ProCon GSM komunikátor, lze použít jako jako samostatnou alarm ústřednu se 4 vstupy a GSM alarmem. Může volat nebo posílat zprávy až na 8 čísel.
(obj. č.: 81013)

Obj. č.
81013

Technické parametry
ProCon GSM komunikátor

Zařízení lze použít jako další ovládací panel nebo jako samostatnou alarm ústřednu se 4 vstupy a GSM komunikací. Může volat nebo posílat zprávy až
na 8 čísel.

 

ProCon GSM komunikátor

Použití

Samostatný bezpečnostní systém

GSM signalizace alarmu

Ovládání brány, garážových vrat...

Použití v domácnosti - spínání klimatizace, vytápění, sauna, osvětlení

Při výpadku 230V napájení možnost provozu na akumulátor

Vlastnosti produktu

Alarmové volání Hovor může obsahovat zvuk sirény nebo přednahranou zprávu



Události alarm, tamper, signál ohrožení života

SMS zpráva lze nastavit individuálně každé poplachové události, u hovorů lze nastavit počet opakovaných vytáčení
a cyklické volání

Výstup Výstup lze (bezplatně) ovládat zavoláním z jakéhokoli čísla nebo jen z čísla na SIM (paměť na 250 čísel)

Výstup Výstup může být nastaven do režimu monostabilní (max 65000 sekund) nebo bistabilní

Vstup Vstupy lze použít stejně jako u klasické alarm ústředny, výstupem může být zapnutí sirény nebo telefonní
hovor

Nízké nabití akumulátoru Vybíjení baterie nemá vliv na sílu signálu

SIM funkce přeposílání příchozích SMS, varování při vypršení platnosti karty, přesměrování SMS

Monitorování GSM signálu ANO

Programování Lze programovat některé základní funkce přes SMS, doporučujeme programování z PC

Funkce

Zasílání SMS ANO

Hlasový hovor ANO

Programovatelná čísla 8

Počet vstupů 4 NC

Opakované (cyklické) volání ANO

Napájení 12V DC/ 0.5A

LED status ANO

Programování po sériové lince ANO

SMS indikace správné funkce
zařízení

ANO

Sabotážní ochrana ANO

Reléový výstup 1 relé / 1A

Samostatný alarm ANO

Testovací SMS ANO

Master Reset ANO

Mikrofon ANO

Paměť ANO / 2Mb

Externí anténa ANO

Zaslání SMS při výpadku napájení ANO (s připojeným akumulátorem)

Indikace poklesu napětí ANO

Přeposlání SMS ANO

Monitorování sítě ANO

ID volajícího ANO (250 čísel)

Kódem chráněné programování ANO

Contact ID DTMF ANO

Změna SMS zprávy ANO

Externí anténa ANO

Technické parametry

Napájení 11V - 18V

Spotřeba v pohotovostním režimu 40mA

Maximální spotřeba 13.6V / 0.6A

Reléový výstup max 20V max 0.5A

GSM modul SIMCOM 900 

frekvence GSM GSM 850 / EGSM 900 / DCS 1800 /PCS 1900 (Multi-Band)

SIM interface Odemčený, podporovaný všemi sítěmi

GSM anténa SMA konektor

Rozměry 78 × 51 × 20 mm (panel), 90 × 58 × 20 mm (krabička)

Provozní teploty -25°C až + 50°C.

 



 

Objednací číslo: 81 013

 

Vytvořeno: 18.04.2024 10:28
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.


	Produktový list
	Model
	ProCon GSM, GSM komunikátor

	Popis
	Obj. č.
	81013

	Technické parametry
	ProCon GSM komunikátor


